проект
Томская область  Томский район

Совет муниципального  образования «Наумовское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ

________________

_______________

21-е собрание I-го созыва

Об утверждении тарифов на
коммунальные  услуг по ООО «ТеплоСервис»
по Наумовскому сельскому поселению.

Рассмотрев тарифы  утвержденные РЭК Томской области, приказ № 47/361 от 28 ноября 2006г. и директором  ООО «ТеплоСервис» от 10.01.2007г.
Совет Наумовского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Утвердить тарифы на  коммунальные услуги по ООО «ТеплоСервис»   на 2007 год по Наумовскому  сельскому поселению,  согласно приложения.
      2.  Решение вступает в силу с 01.01.2007 года.
      3. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Наумовского сельского поселения .

Глава    поселения                                                         В.С.Меженцев
Приложение к решению

Совета Наумовского поселения

№ 54 от «02» февраля  2007г.
Тарифы

на  коммунальные  услуги  по ООО «ТеплоСервис» с 01.01.2007 года
по Наумовскому сельскому  поселению
	№ п\п
	Наименование  коммунальных услуг
	Ед.измер.
	Норма потребления
	Экономически обоснованный тариф
	Стоимость услуг в месяц

	литр./сут.
	м.куб/месяц
	Без НДС
	с НДС

	1
	Водоснабжение (для населения)

	-Уличные водоразборные колонки
	м.куб/ чел.
	30
	0.9
	20.30
	23.95
	21.56

	- Водопровод без канализации
	м.куб/ чел.
	75
	2.3
	20.30
	23.95
	55.09

	-Водопровод с канализацией без ванн

	м.куб/ чел.
	95
	2.85
	20.30
	23.95
	68.27

	2
	Водоснабжение (личное подворье)

	КРС корова
	на голову
	70
	2.1
	20.30
	23.95
	50.30

	КРС Молодняк
	на голову
	25
	0.75
	20.30
	23.95
	17.97

	лошади
	на голову
	80
	2.4
	20.30
	23.95
	57.49

	свиньи
	на голову
	15
	0.45
	20.30
	23.95
	10.78

	прочий молодняк и поросята

	на голову
	5
	0.15
	20.30
	23.95
	3.59

	3
	Полив приусадебного участка
	на кв.м.
	5
	0.16
	20.30
	23.95
	3.83

	(Период полива 30 дней)

	на 1 сотку

	383.00

	4
	 Мытье машин (при ручном мытье)

	Легковой автомобиль (в месяц)
	л\на машину

	0.5
	20.30
	23.95
	11.98

	Грузовой автомобиль (в месяц)
	л\на машину

	0.6
	20.30
	23.95
	14.37

прпррр

с. Наумовка

02,02,2007г.№54      №№№№№№№№№№№№№№№№№№№№33№№№45 №45№45№